2022 年（令和４年）7月 18 日

少年野球チーム御関係者の皆様

甲北地区少年野球連盟

会長  堀  茂

第 16 回神戸秋季親善大会のご案内

 平素より甲北地区少年野球連盟の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 第 16 回神戸秋季親善大会の概要が固まりましたのでご案内いたします。

 参加希望されるチームは 8 月 19 日（金）迄に、参加申請書（甲北連盟ＨＰ参照）を下記

連絡先までメールにて提出して下さい。

 甲北連盟にて組み合わせ抽選会（代理抽選方式）を行います。

【開催要項】

 日 程：令和４年９月１８日（日）～１０月中旬

・１～２回戦 9/18(日)、19(祝月)、

・２～３回戦 23(祝金)、9/24(土)、25(日)、

※日程消化の状況により前後する可能性もあります。

※運動会など学校行事による日程調整は考慮しますので事前に連絡ください。

※チーム事情による変更要請はご遠慮願います。

 カテゴリ：Aの部（6 年生以下）とジュニアの部（4 年生以下）の２カテゴリ。

募集チーム数（A、J ともに 32 チーム程度で打切り）

 開会式：未定

 参加費：1 チーム４千円 （試合球は大会支給）

【参加要件（いずれかに該当するチーム）】

① 甲北連盟の推薦があり日程を円滑に消化できるチーム

② 昨年度（第１５回神戸秋季親善大会）を円滑に消化できた参加チーム

③ 今年度甲北連盟神戸新聞社杯リーグ戦の参加チーム

④ 今年度甲北連盟夏季大会を円滑に消化できるチーム

連絡先：甲北地区少年野球連盟 事務局 渡邊 kohoku.jimukyoku@gmail.com